
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Муниципального образования

Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

 П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

 От 30 января 2016 г                                                                                                                 № 5

О внесении изменений в   муниципальную 
программу  «Стимулирование экономической 
активности в муниципальном образовании 
Бережковское сельское поселение Волховского 
муниципального района Ленинградской области 
на 2014-2020 годы»»

На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Устава МО Бережковское сельское
поселение,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:

  
       1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Стимулирование
экономической  активности  в  муниципальном  образовании  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2014-2020
годы»: 
Паспорт муниципальной программы Строка «Объемы бюджетных ассигнований » читать
в  следующей  редакции: «Общий  объем  финансирования  программы  за  весь  период
реализации составит 70,0 тыс. рублей: 
            2014г.- 10,0 тыс. рублей

2015г.- 10,0 тыс. рублей

2016г.- 10,0 тыс. рублей

2017г.- 10,0 тыс. рублей

2018г.- 10,0 тыс. рублей

2019г.- 10,0 тыс. рублей

2020г.- 10,0 тыс. рублей



в том числе

объем финансирования за счет средств бюджета муниципального образования 
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района – 70,0 тыс.
рублей:

2014г.- 10,0 тыс. рублей

2015г.- 10,0 тыс. рублей

2016г.- 10,0 тыс. рублей

2017г.- 10,0 тыс. рублей

2018г.- 10,0 тыс. рублей

2019г.- 10,0 тыс. рублей

            2020г.- 10,0 тыс. рублей

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни» и на 
официальном сайте администрации.
3.  Контроль за выполнением программы оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           
МО Бережковское сельское поселение                                                                В.Б.Ожерельев

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

